－1－

令和７年８月相模原市教育委員会臨時会

○日  時 令和７年８月２７日（水）午後０時２０分から午後０時２７分まで

○場  所 相模原市役所第２別館５階 教育委員会室

○日  程

１．開  会

２．会議録署名者の決定

３．議  事

日程第 １（議案第３６号） 相模原市立学校の教職員の人事について

（学校教育部）

○出席者（５名）

教 育 長  鈴 木 英 之

教育長職務代理者  小 泉 和 義

委      員  岩 田 美 香

委 員  白 石 卓 之

委 員  中 澤 吉 裕

○欠席者（１名）

 委 員  宇田川 久美子

○説明のために出席した者

教 育 局 長  河 崎 利 之  学 校 教 育 部 長  農 上 勝 也

教育総務課総括副主幹  安 田   亨  教 職 員 課 長  辻 野   宏
（総務企画班）

教職員課総括主幹  丸 山   香  教職員課副主幹  大 谷 真 信
（ 人 事 班 ）

○事務局職員出席者

教育総務課主任  伊 本 誠一郎

－2－

午後０時２０分 開会

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□開   会

◎鈴木教育長 ただいまから、令和７年相模原市教育委員会８月臨時会を開会いたします。

  本日の出席は５名で定足数に達しております。

  なお本日、宇田川委員より欠席の届出がありましたので御報告いたします。

  本日の会議録署名につきましては、白石委員と中澤委員を指名いたします。

はじめにお諮りいたします。本日の議案である、日程１、議案第３６号、「相模原市立

学校の教職員の人事について」は、会議規則の規定により公開しない会議として取り扱う

ことに御異議ございませんでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

◎鈴木教育長 では、御異議ございませんので、本日の会議は、公開しない会議といたしま

す。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□相模原市立学校の教職員の人事について

（公開しない会議 原案どおり可決）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◎鈴木教育長 以上で、本日の日程は、全て終了いたしました。

  これをもちまして、臨時会を閉会いたします。ありがとうございました。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □閉   会

午後０時２７分 閉会